
ПРОТОКОЛ № 6 

рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе  

по извещению № 22000047130000000010 

 

г.п. Красный Бор  

Тосненский район Ленинградской области 

 

«15» мая 2023г. 

 

 

1. Аукционная комиссия АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ рассмотрела заявки 

на участие в  электронном  аукционе, на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-

АСТ». 

 

2. Рассмотрение заявок  проводилось комиссией, в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: 

Аксенов Н.И. - глава администрации Красноборского городского поселения 

Тосненского района Ленинградской области.  

 

Заместитель председателя комиссии:  

Крылова Л.Л. - ведущий специалист по земельным вопросам администрации 

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области. 

Секретарь комиссии: 

Михайловская Н.Б. - главный специалист администрации Красноборского городского 

поселения Тосненского района Ленинградской области.  

 Члены комиссии:  

Канцерев Александр Владимирович – глава Красноборского городского поселения 

Тосненского района Ленинградской области. 

Чурикова Елена Александровна - начальник финансово-экономического отдела – 

главный бухгалтер администрации Красноборского городского поселения Тосненского района 

Ленинградской области 

 

Всего на заседании присутствовали 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего 

количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. 

 

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном 

сайте торгов torgi.gov.ru 11.04.2023.4. Предмет аукциона: право на заключение договора 

аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, собственность на которые не разграничена, из категории 

– земли населенных пунктов: 

- Земельный участок, площадью 1 200 кв.м. с кадастровым номером 47:26:0206006:581, 

расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, 

Красноборское городское поселение, г.п. Красный Бор,  

ул. 7-я дорога, з/у 1, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного 

строительства. 

 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе 



 

Заявки на участие 

№ 

заявки 
ИНН 

 

Наименование / ФИО участника Решение о 

допуске   

Дата подачи заявки 

 

 

4324 471609769382 Данилов Виктор Сергеевич допущен 29.04.2023 12:05 

6408 245406321005 Шилько Станислав Владимирович допущен 07.05.2023 21:41 

8540 781431478114 Огурцова Ксения Владимировна не допущен 09.05.2023 13:13 

6054 780723822066 Яковлева Нина Дмитриевна допущен 10.05.2023 13:22 

8025 781704139106 Фельдман Илья Борисович допущен 10.05.2023 17:04 

8256 780105831500 Уткина Ольга Валерьевна допущен 11.05.2023 13:11 

9534 744516847184 Нечкин Андрей Александрович допущен 11.05.2023 16:00 

4456 780532279280 Мартюков Василий 

Александрович 

допущен 11.05.2023 20:40 

2905 780432289541 Шляков Артём Игоревич допущен 12.05.2023 00:27 

5964 471610865299 Соловьёв Павел Геннадьевич допущен 12.05.2023 10:13 

1579 100128797600 Гурстиев Юрий Андреевич допущен 12.05.2023 10:15 

1669 470400709196 Степанов Сергей Алексеевич не допущен 12.05.2023 10:34 

 

Перечень отозванных заявок 

 

№ 

заявки 

ИНН 

участника 

Наименование / ФИО участника Дата подачи 

заявки 

Дата отзыва 

заявки 

3530 132608004597 Волгин Иван Анатольевич 11.05.2023 

17:45 

11.05.2023 

17:47 

 

4.2. Решение комиссии: 

 

1. Огурцовой Ксении Владимировне отказать в допуске к участию в аукционе на 

основании подпункта 1 пункта 8 статьи 39.12 ЗК РФ в связи с отсутствием в составе заявки 

платежного документа или копии платежного документа, подтверждающих внесение задатка 

Заявителем на счет организатора аукциона.  

2. Степанову Сергею Алексеевичу отказать в допуске к участию в аукционе на 

основании подпункта 1 пункта 8 статьи 39.12 ЗК РФ в связи с отсутствием в составе заявки 

платежного документа или копии платежного документа, подтверждающих внесение задатка 

Заявителем на счет организатора аукциона. 

3. Рассмотрев заявки Данилова Виктора Сергеевича, Шилько Станислава 

Владимировича, Яковлевой Нины Дмитриевны, Фельдмана Ильи Борисовича, Уткиной Ольги 

Валерьевны,  Нечкина Андрея Александровича, Мартюкова Василия Александровича, 

Шлякова Артёма Игоревича, Соловьёва Павла Геннадьевича и Гурстиева Юрия Андреевича 




